
 
 
 

 
 

 ประกาศองคก์ารบริหารส่วนตำบลเวียงแก้ว 
เร่ือง  ขอเชญิชวนประชาชนเข้าร่วมรับฟังการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงแก้ว 

สมัยสามัญ  สมัยที่ 2  ประจำปี พ.ศ.2567   
……………………… 

 
  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547  
และแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับท่ี 3) พ.ศ.2565  ข้อ 24 วรรค 2  จึงขอเชิญชวนประชาชนหรือผู้สนใจเข้าร่วมรับฟังการ
ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงแก้ว สมัยสามัญ  สมัยท่ี 2  ประจำปี พ.ศ.2567  ในวันอังคาร  ท่ี 7  
พฤษภาคม  2567  เวลา 09.00น.  เป็นต้นไป  ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงแก้ว 
       
  จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 
 
   ประกาศ ณ วันท่ี  1  เดือน  พฤษภาคม  พ.ศ.2567 

 
 
 
 
      (นายพิทักษ์   ต๊ะบุตร) 
                   ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงแก้ว  
 


